[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.02.2014 г.№ 363
п. Мартюш

О внесении изменений в  постановление Главы МО «Каменский городской округ» от 21.10.2013 г. № 2181 «О внесении изменений в постановление Главы МО «Каменский городской округ» от 23.12.2008 г. № 1473 « Об утверждении перечня объектов недвижимости муниципальной собственности МО «Каменский городской округ», не подлежащих отчуждению»
В соответствии с  Решением Думы Каменского городского округа от 30.01.2014 г. № 194 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести изменение в постановление Главы МО «Каменский городской округ» от 21.10.2013 г. № 2181 «О внесении изменений в постановление Главы МО «Каменский городской округ» от 23.12.2008 г. № 1473 « Об утверждении перечня объектов недвижимости муниципальной собственности МО «Каменский городской округ», не подлежащих отчуждению»:

        1.1. В Приложении № 1 к постановлению Главы МО «Каменский городской округ» от 21.10.2013 г. № 2181 «О внесении изменений в постановление Главы МО «Каменский городской округ» от 23.12.2008 г. № 1473 « Об утверждении перечня объектов недвижимости муниципальной собственности МО «Каменский городской округ», не подлежащих отчуждению» исключить из Перечня муниципального имущества, не подлежащего отчуждению пункт 23: «Свердловская область, Каменский район, с. Сосновское, ул. Комсомольская, 5 (административное здание)».
           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Администрации в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского городского округа А.С.Кузнецову.
Глава городского округа                                                                     С.А.Белоусов